
 

 

 

 

平成 28年 4月 16日 

ご来苑の皆様へ 

 

社会福祉法人ひまわり福祉会 

特別養護老人ホーム 野庭苑 

施 設 長  吉 本 す ま 子 

 

 

【【【【御御御御礼礼礼礼】】】】 

 

春陽麗和の季節となりましたが、皆様ますますご健勝のことと存じます。 

 昨年の初秋から長い期間に渡り、面会制限と面会全面禁止をさせて頂きまし

たが、施設内で感染症の発症も無く、ご利用者の皆様に過ごして頂けました。

一重に、皆様のご理解ご協力を頂いたお陰と痛感しており、心より御礼申し上

げます。 

 これからもサービスの向上を図り、安心安全な施設生活の実現に努めて参り

ます。引き続き、ご指導ご鞭撻のほど宜しくお願い申し上げます。 

  

 

 


